
Classement Général
GP. Femmes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / S. Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain) Ecart

EMBRUNMAN

13/08/2015

8 AUS S2F A27984CMCSHANE Charlotte TCG 79 PARTHENAY F1 1:12:47.31 0:380:10:42 0:43:418 2 (+5) 0:32 0:17:16 4 (+2)

1 NZL S3F A02043CHEWITT Andrea POISSY TRI F2 1:13:19.82 0:370:10:41 0:43:415 3 (+4) 0:34 0:17:48 10 (-1) 0:33

42 DNK S2F A09035CTHAMS Line Bork TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F3 1:13:25.63 0:320:10:44 0:43:4610 4 (+6) 0:32 0:17:53 14 (+1) 0:39

14 DEU S3F A29194CLISK Ricarda TRI VAL DE GRAY F4 1:13:45.44 0:360:11:09 0:43:1733 1 (+31) 0:33 0:18:14 21 (-2) 0:59

9 AUS SEF A26298CJACKSON Emma TCG 79 PARTHENAY F5 1:14:06.75 0:370:10:45 0:45:0012 8 (+6) 0:35 0:17:12 2 (+1) 1:20

61 FRA S2F A03976CCHARAYRON Emmie EC SARTROUVILLE F6 1:14:12.36 0:360:10:53 0:44:5130 7 (+25) 0:34 0:17:21 5 (-1) 1:25

32 FRA S2F A09841CPALLANT Emma AUTUN TRI F7 1:14:39.77 0:370:11:24 0:45:1349 10 (+33) 0:36 0:16:53 1 (+9) 1:53

18 AUS S3F A20079CSHEEDY RYAN Felicity SAINT RAPHAEL TRI F8 1:14:56.88 0:390:11:19 0:45:1645 11 (+27) 0:32 0:17:13 3 (+10) 2:10

2 FRA U23 A03536CPERIAULT Leonie POISSY TRI F9 1:15:28.11 0:320:10:45 0:45:3213 15 (+4) 0:35 0:18:07 19 (0) 2:41

3 AUS U23 A54520CVAN COEVORDEN Natalie POISSY TRI F10 1:15:35.62 0:370:10:43 0:45:509 17 (-6) 0:36 0:17:51 12 (+5) 2:49

21 FRA S3F A03442CLE COLLETER Julie ISSY TRI F11 1:15:36.49 0:340:12:15 0:44:1859 5 (+48) 0:39 0:17:54 15 (0) 2:50

29 FRA U23 A11410CLEHAIR Jeanne METZ TRI F12 1:15:38.23 0:350:10:40 0:45:523 18 (-7) 0:31 0:18:03 17 (-2) 2:51

54 ITA U23 A27953CPRIARONE Giorgia BRIVE LIMOUSIN TRI F13 1:15:38.54 0:360:11:28 0:45:1052 9 (+35) 0:36 0:17:51 11 (+4) 2:52

4 FRA U23 A04075CDODET Sandra POISSY TRI F14 1:15:40.25 0:370:10:38 0:46:012 21 (-17) 0:34 0:17:53 13 (+5) 2:53

16 FRA S2F A03523CMOREL Charlotte SAINT RAPHAEL TRI F15 1:15:45.310 0:370:10:53 0:45:1828 12 (+20) 0:34 0:18:26 27 (-7) 2:58

12 MEX S2F A38463CFLIPO Michelle TRI VAL DE GRAY F16 1:15:48.511 0:410:10:50 0:45:3722 16 (+8) 0:37 0:18:07 20 (-2) 3:02

17 FRA U23 A03665CGUERARD Justine SAINT RAPHAEL TRI F17 1:15:59.76 0:360:11:08 0:45:2332 13 (+20) 0:30 0:18:25 26 (-5) 3:13

27 HUN U23 A11346CHORVATH Zsanett METZ TRI F18 1:16:08.47 0:320:10:36 0:45:591 20 (-12) 0:33 0:18:30 28 (-5) 3:22

11 FRA S2F A29147CNIVOIX Julie TRI VAL DE GRAY F19 1:16:24.412 0:380:10:42 0:45:276 14 (-1) 0:31 0:19:09 37 (-12) 3:38

30 GBR S2F A55822CSELLARS Heather METZ TRI F20 1:16:27.613 0:370:10:46 0:46:4414 24 (-6) 0:38 0:17:46 8 (0) 3:41

62 GER U23 A73347CLINDEMANN Laura EC SARTROUVILLE F21 1:17:03.08 0:380:10:47 0:47:2416 29 (-9) 0:32 0:17:45 7 (+4) 4:16

22 FRA U23 A36969CGARABEDIAN Margot ISSY TRI F22 1:17:12.29 0:360:10:40 0:47:404 31 (-23) 0:32 0:17:47 9 (+5) 4:25

68 FRA CAF A05699CLEJEUNE Cecile SAINTE GENEVIEVE TRI F23 1:17:33.41 0:370:12:54 0:45:5971 19 (+43) 0:34 0:17:32 6 (+5) 4:47

20 RUS S2F A56250CPOLYANSKAYA Luba SAINT RAPHAEL TRI F24 1:17:52.014 0:370:11:12 0:46:5337 26 (+14) 0:37 0:18:35 30 (-1) 5:05

43 CZE U23 A17761CMACHACOVA Jana TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F25 1:17:58.810 0:410:11:20 0:46:4446 25 (+22) 0:35 0:18:41 31 (-1) 5:12

28 DEU S3F A01654CZIEMONS Kristina METZ TRI F26 1:18:17.315 0:380:14:27 0:44:3574 6 (+39) 0:34 0:18:05 18 (+9) 5:30

51 FRA S2F A28782CGAULIARD Aurelie BRIVE LIMOUSIN TRI F27 1:18:31.016 0:370:12:19 0:46:4063 23 (+30) 0:37 0:18:20 22 (+6) 5:44

55 ITA U23 A67609CIOGNA PRAT Luisa BRIVE LIMOUSIN TRI F28 1:18:32.211 0:380:10:55 0:47:1731 28 (+5) 0:36 0:19:09 36 (-2) 5:45

33 NLD S2F A37058CDE VRIES Sarrissa AUTUN TRI F29 1:18:32.717 0:380:11:12 0:46:2136 22 (+15) 0:40 0:19:43 44 (-8) 5:46

23 FRA U23 A15816CMORIER Emilie ISSY TRI F30 1:18:34.412 0:400:10:52 0:47:1127 27 (+5) 0:36 0:19:18 39 (-8) 5:48

52 UKR S2F A55604CLEVKOVSKA Kseniia BRIVE LIMOUSIN TRI F31 1:18:36.718 0:380:10:48 0:48:0618 34 (-12) 0:34 0:18:33 29 (-1) 5:50

39 RUS S2F A26103CSHORETS Mariya STADE POITEVIN TRI F32 1:18:54.519 0:380:10:53 0:48:0129 33 (0) 0:36 0:18:49 32 (-3) 6:08

64 ITA S3F A29456CORLA Alessia EC SARTROUVILLE F33 1:19:08.720 0:350:10:42 0:48:227 35 (-27) 0:34 0:18:58 34 (+1) 6:22

77 FRA U23 A22259CBRANCHOUX Morgan EC SARTROUVILLE F34 1:19:20.113 0:370:11:16 0:47:4042 30 (+10) 0:38 0:19:11 38 (-2) 6:33

38 ESP U23 A73400CSANCHEZ HERNANDEZ M STADE POITEVIN TRI F35 1:19:22.514 16:16:50 6:36

6 FRA S2F A26224CBELKADI Laurie TCG 79 PARTHENAY F36 1:19:24.821 0:360:11:09 0:48:4534 36 (-2) 0:34 0:18:24 25 (0) 6:38

34 ESP U23 A55889CALONSO ARADAS Melina AUTUN TRI F37 1:19:45.715 0:350:11:16 0:47:4240 32 (+9) 0:35 0:19:40 42 (-6) 6:59

25 FRA U23 A20128CBREMOND Celia ISSY TRI F38 1:19:50.916 0:390:11:14 0:49:0238 41 (-2) 0:36 0:18:23 24 (+2) 7:04

59 ESP U23 A72603CGOMEZ RAMON Laura TRI SAINT AMAND DUN 18 F39 1:21:20.417 0:340:11:24 0:48:5150 37 (+11) 0:38 0:19:56 46 (0) 8:34

19 FRA S4F A20121CLOPEZ Caroline SAINT RAPHAEL TRI F40 1:21:31.922 0:360:11:12 0:51:0735 49 (-12) 0:42 0:17:57 16 (+7) 8:45
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63 HUN S2F A04020CHORVATH Greta EC SARTROUVILLE F41 1:21:34.723 0:370:10:51 0:50:3825 47 (-18) 0:36 0:18:54 33 (+2) 8:48

65 FRA S3F A02823CGALINDO Amandine EC SARTROUVILLE F42 1:21:49.424 0:410:12:28 0:48:5969 39 (+25) 0:37 0:19:08 35 (+2) 9:03

60 ESP S4F A73403CBONILLA BERNADEZ Sara TRI SAINT AMAND DUN 18 F43 1:21:52.625 0:390:11:45 0:50:3355 46 (+7) 0:36 0:18:22 23 (+5) 9:06

46 FRA U23 A10398CBAILLY Alexia ECA CHAUMONT TRI DUATHLONF44 1:21:58.118 0:370:11:16 0:48:5241 38 (+3) 0:36 0:20:39 53 (-6) 9:11

26 FRA CAF A29464CBACHET Lola METZ TRI F45 1:22:34.92 0:410:10:52 0:49:3026 42 (-15) 0:38 0:20:57 56 (-4) 9:48

7 FRA S2F A20107CDONAT Camille TCG 79 PARTHENAY F46 1:22:40.826 0:420:10:46 0:49:5015 44 (-27) 0:38 0:20:47 54 (-4) 9:54

41 FRA SEF A09840CDUCHAMPT Lea TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F47 1:22:48.827 0:390:10:51 0:49:0023 40 (-14) 0:33 0:21:48 64 (-10) 10:02

36 FRA U23 A26088CLEROUX Jessica STADE POITEVIN TRI F48 1:22:55.019 0:380:11:22 0:50:4648 48 (+2) 0:39 0:19:32 41 (-2) 10:08

37 CAN U23 A70327CLEGAULT Emy STADE POITEVIN TRI F49 1:23:17.420 0:400:10:49 0:51:3520 53 (-29) 0:35 0:19:41 43 (0) 10:31

58 FRA S2F A08996CDARRAS Emilie TRI SAINT AMAND DUN 18 F50 1:23:53.628 0:420:12:28 0:49:3570 43 (+25) 0:38 0:20:33 51 (-5) 11:07

53 ITA S2F A27952CSIGNORINI Veronica BRIVE LIMOUSIN TRI F51 1:24:00.929 0:450:10:49 0:52:2521 55 (-32) 0:40 0:19:23 40 (+2) 11:14

35 FRA CAF A13911CCOUTINHO Anneline AUTUN TRI F52 1:24:01.93 0:350:12:16 0:50:1961 45 (+11) 0:34 0:20:21 48 (-2) 11:15

13 FRA U23 A38421CDUPUICH Mathilde TRI VAL DE GRAY F53 1:24:30.321 0:390:11:19 0:51:2044 50 (-7) 0:41 0:20:35 52 (-2) 11:43

44 PRT U23 A51735CFERRUM Andreia TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F54 1:24:44.022 0:400:11:15 0:51:2839 51 (-13) 0:36 0:20:48 55 (-2) 11:57

15 FRA U23 A38445CFOUILLOT Chloe TRI VAL DE GRAY F55 1:26:08.723 0:380:12:22 0:51:2865 52 (+11) 0:37 0:21:06 57 (-1) 13:22

50 BEL U23 A45936CPIRON Eloise ECA CHAUMONT TRI DUATHLONF56 1:26:41.524 0:460:11:20 0:52:5547 58 (-9) 0:35 0:21:08 58 (0) 13:55

70 RUS U23 A73050CVASILYEVA Anastasiya SAINTE GENEVIEVE TRI F57 1:26:58.825 0:370:10:51 0:55:1124 65 (-38) 0:37 0:19:46 45 (+5) 14:12

57 FRA S3F A08997CDARRAS Nathalie TRI SAINT AMAND DUN 18 F58 1:27:04.230 0:440:12:23 0:52:4967 56 (+10) 0:41 0:20:29 49 (-1) 14:17

45 FRA U23 A29429CECHEVIN Marine TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F59 1:27:12.326 0:370:12:23 0:53:3966 59 (+3) 0:36 0:20:00 47 (+4) 14:25

74 FRA CAF A18563CDUQUESNE Juliette SAINT RAPHAEL TRI F60 1:27:24.34 0:360:11:43 0:52:1754 54 (-1) 0:30 0:22:21 65 (-5) 14:37

78 FRA CAF A11854CHOUILLON Mathilde METZ TRI F61 1:27:42.05 0:390:13:07 0:52:4972 57 (+12) 0:36 0:20:32 50 (-1) 14:55

5 FRA CAF A01902CBETTS Florrie POISSY TRI F62 1:28:21.56 0:380:11:18 0:54:4043 63 (-18) 0:39 0:21:09 59 (-1) 15:35

47 FRA S2F A10332CBAILLY Coralie ECA CHAUMONT TRI DUATHLONF63 1:28:35.331 0:410:12:14 0:53:4057 60 (-2) 0:44 0:21:19 62 (-4) 15:48

72 FRA CAF A26112CLIAUD Thelma STADE POITEVIN TRI F64 1:29:24.87 0:420:12:17 0:54:2962 61 (-2) 0:43 0:21:17 61 (0) 16:38

40 FRA U23 A26089CLANTZ Laetitia STADE POITEVIN TRI F65 1:29:54.327 0:380:11:29 0:56:0553 67 (-13) 0:35 0:21:10 60 (+1) 17:07

69 ITA U23 A72980CSFORZA Giulia SAINTE GENEVIEVE TRI F66 1:31:06.828 0:380:10:47 0:57:4217 72 (-52) 0:37 0:21:25 63 (+3) 18:20

75 FRA U23 A28806CDUVAUCHEL Camille TRI SAINT AMAND DUN 18 F67 1:32:12.529 0:380:12:14 0:55:4258 66 (-9) 0:41 0:22:59 66 (0) 19:26

73 FRA CAF A37022CLALET Pauline AUTUN TRI F68 1:32:24.18 0:380:11:26 0:54:3051 62 (-7) 0:45 0:25:07 70 (-10) 19:37

81 FRA CAF A56146CIEMMOLO Julie TRI VAL DE GRAY F69 1:33:54.39 0:390:10:45 0:57:1411 69 (-57) 0:42 0:24:37 69 (-1) 21:07

56 FRA S4F A48171CSILHOL Karen TRI SAINT AMAND DUN 18 F70 1:35:43.032 0:420:14:31 0:56:4775 68 (+5) 0:41 0:23:03 67 (0) 22:56

10 FRA S2F A26201CBAUDRAND Maude TCG 79 PARTHENAY F71 1:37:12.833 0:430:14:34 0:57:3376 70 (+4) 0:53 0:23:33 68 (+1) 24:26

48 FRA CAF A09905CCHAFFAUT Laurine ECA CHAUMONT TRI DUATHLONF72 1:39:43.610 0:440:12:13 0:59:5156 73 (-15) 0:36 0:26:21 71 (-1) 26:57

24 AUS U23 A28777CMUSGROVE Grace ISSY TRI FDNF 0:390:10:48 19

31 FRA U23 A36489CLARATTA Alice AUTUN TRI FDNF 0:390:12:27 0:55:0368 64 (+3) 0:39

49 FRA CAF A10329CNICKLES Marie ECA CHAUMONT TRI DUATHLONFDNF 0:430:12:21 64

66 FRA U23 A05614CGEFFROY Lucie SAINTE GENEVIEVE TRI FDNF 0:390:12:15 60

67 FRA U23 A05670CBROUZE Philippine SAINTE GENEVIEVE TRI FDNF 0:400:14:48 0:57:4077 71 (+4)

79 FRA U23 A27999CBARRET Elodie BRIVE LIMOUSIN TRI FDNF 0:420:13:19 73
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POISSY TRI1 21
1 NZL S3F A02043CHEWITT Andrea POISSY TRI 2 1:13:19.822 0:370:10:41 0:43:415 3 (+4) 0:34 0:17:48 10 (-1)4 2

2 FRA U23 A03536CPERIAULT Leonie POISSY TRI 9 1:15:28.121 0:320:10:45 0:45:3213 15 (+4) 0:35 0:18:07 19 (0)4 9

3 AUS U23 A54520CVAN COEVORDEN Natalie POISSY TRI 10 1:15:35.622 0:370:10:43 0:45:509 17 (-6) 0:36 0:17:51 12 (+5)4 10

4 FRA U23 A04075CDODET Sandra POISSY TRI 14 1:15:40.225 0:370:10:38 0:46:012 21 (-17) 0:34 0:17:53 13 (+5)

5 FRA CAF A01902CBETTS Florrie POISSY TRI 62 1:28:21.526 0:380:11:18 0:54:4043 63 (-18) 0:39 0:21:09 59 (-1)

TRI VAL DE GRAY2 39
14 DEU S3F A29194CLISK Ricarda TRI VAL DE GRAY 4 1:13:45.424 0:360:11:09 0:43:1733 1 (+31) 0:33 0:18:14 21 (-2)4 4

12 MEX S2F A38463CFLIPO Michelle TRI VAL DE GRAY 16 1:15:48.5211 0:410:10:50 0:45:3722 16 (+8) 0:37 0:18:07 20 (-2)4 16

11 FRA S2F A29147CNIVOIX Julie TRI VAL DE GRAY 19 1:16:24.4212 0:380:10:42 0:45:276 14 (-1) 0:31 0:19:09 37 (-12)4 19

13 FRA U23 A38421CDUPUICH Mathilde TRI VAL DE GRAY 53 1:24:30.3221 0:390:11:19 0:51:2044 50 (-7) 0:41 0:20:35 52 (-2)

15 FRA U23 A38445CFOUILLOT Chloe TRI VAL DE GRAY 55 1:26:08.7223 0:380:12:22 0:51:2865 52 (+11) 0:37 0:21:06 57 (-1)

81 FRA CAF A56146CIEMMOLO Julie TRI VAL DE GRAY 69 1:33:54.329 0:390:10:45 0:57:1411 69 (-57) 0:42 0:24:37 69 (-1)=

SAINT RAPHAEL TRI3 40
18 AUS S3F A20079CSHEEDY RYAN Felicity SAINT RAPHAEL TRI 8 1:14:56.828 0:390:11:19 0:45:1645 11 (+27) 0:32 0:17:13 3 (+10)4 8

16 FRA S2F A03523CMOREL Charlotte SAINT RAPHAEL TRI 15 1:15:45.3210 0:370:10:53 0:45:1828 12 (+20) 0:34 0:18:26 27 (-7)4 15

17 FRA U23 A03665CGUERARD Justine SAINT RAPHAEL TRI 17 1:15:59.726 0:360:11:08 0:45:2332 13 (+20) 0:30 0:18:25 26 (-5)4 17

20 RUS S2F A56250CPOLYANSKAYA Luba SAINT RAPHAEL TRI 24 1:17:52.0214 0:370:11:12 0:46:5337 26 (+14) 0:37 0:18:35 30 (-1)

19 FRA S4F A20121CLOPEZ Caroline SAINT RAPHAEL TRI 40 1:21:31.9222 0:360:11:12 0:51:0735 49 (-12) 0:42 0:17:57 16 (+7)

74 FRA CAF A18563CDUQUESNE Juliette SAINT RAPHAEL TRI 60 1:27:24.324 0:360:11:43 0:52:1754 54 (-1) 0:30 0:22:21 65 (-5)=

TCG 79 PARTHENAY4 41
8 AUS S2F A27984CMCSHANE Charlotte TCG 79 PARTHENAY 1 1:12:47.321 0:380:10:42 0:43:418 2 (+5) 0:32 0:17:16 4 (+2)4 1

9 AUS SEF A26298CJACKSON Emma TCG 79 PARTHENAY 5 1:14:06.725 0:370:10:45 0:45:0012 8 (+6) 0:35 0:17:12 2 (+1)4 5

6 FRA S2F A26224CBELKADI Laurie TCG 79 PARTHENAY 36 1:19:24.8221 0:360:11:09 0:48:4534 36 (-2) 0:34 0:18:24 25 (0)4 35

7 FRA S2F A20107CDONAT Camille TCG 79 PARTHENAY 46 1:22:40.8226 0:420:10:46 0:49:5015 44 (-27) 0:38 0:20:47 54 (-4)

10 FRA S2F A26201CBAUDRAND Maude TCG 79 PARTHENAY 71 1:37:12.8233 0:430:14:34 0:57:3376 70 (+4) 0:53 0:23:33 68 (+1)

METZ TRI5 50
29 FRA U23 A11410CLEHAIR Jeanne METZ TRI 12 1:15:38.223 0:350:10:40 0:45:523 18 (-7) 0:31 0:18:03 17 (-2)4 12

27 HUN U23 A11346CHORVATH Zsanett METZ TRI 18 1:16:08.427 0:320:10:36 0:45:591 20 (-12) 0:33 0:18:30 28 (-5)4 18

30 GBR S2F A55822CSELLARS Heather METZ TRI 20 1:16:27.6213 0:370:10:46 0:46:4414 24 (-6) 0:38 0:17:46 8 (0)4 20

28 DEU S3F A01654CZIEMONS Kristina METZ TRI 26 1:18:17.3215 0:380:14:27 0:44:3574 6 (+39) 0:34 0:18:05 18 (+9)

26 FRA CAF A29464CBACHET Lola METZ TRI 45 1:22:34.922 0:410:10:52 0:49:3026 42 (-15) 0:38 0:20:57 56 (-4)

78 FRA CAF A11854CHOUILLON Mathilde METZ TRI 61 1:27:42.025 0:390:13:07 0:52:4972 57 (+12) 0:36 0:20:32 50 (-1)=
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EC SARTROUVILLE6 60
61 FRA S2F A03976CCHARAYRON Emmie EC SARTROUVILLE 6 1:14:12.326 0:360:10:53 0:44:5130 7 (+25) 0:34 0:17:21 5 (-1)4 6

62 GER U23 A73347CLINDEMANN Laura EC SARTROUVILLE 21 1:17:03.028 0:380:10:47 0:47:2416 29 (-9) 0:32 0:17:45 7 (+4)4 21

64 ITA S3F A29456CORLA Alessia EC SARTROUVILLE 33 1:19:08.7220 0:350:10:42 0:48:227 35 (-27) 0:34 0:18:58 34 (+1)4 33

77 FRA U23 A22259CBRANCHOUX Morgan EC SARTROUVILLE 34 1:19:20.1213 0:370:11:16 0:47:4042 30 (+10) 0:38 0:19:11 38 (-2)=

63 HUN S2F A04020CHORVATH Greta EC SARTROUVILLE 41 1:21:34.7223 0:370:10:51 0:50:3825 47 (-18) 0:36 0:18:54 33 (+2)

65 FRA S3F A02823CGALINDO Amandine EC SARTROUVILLE 42 1:21:49.4224 0:410:12:28 0:48:5969 39 (+25) 0:37 0:19:08 35 (+2)

ISSY TRI7 63
21 FRA S3F A03442CLE COLLETER Julie ISSY TRI 11 1:15:36.429 0:340:12:15 0:44:1859 5 (+48) 0:39 0:17:54 15 (0)4 11

22 FRA U23 A36969CGARABEDIAN Margot ISSY TRI 22 1:17:12.229 0:360:10:40 0:47:404 31 (-23) 0:32 0:17:47 9 (+5)4 22

23 FRA U23 A15816CMORIER Emilie ISSY TRI 30 1:18:34.4212 0:400:10:52 0:47:1127 27 (+5) 0:36 0:19:18 39 (-8)4 30

25 FRA U23 A20128CBREMOND Celia ISSY TRI 38 1:19:50.9216 0:390:11:14 0:49:0238 41 (-2) 0:36 0:18:23 24 (+2)

24 AUS U23 A28777CMUSGROVE Grace ISSY TRI DNF 0:390:10:48 19 0:00 0:00:00

BRIVE LIMOUSIN TRI8 68
54 ITA U23 A27953CPRIARONE Giorgia BRIVE LIMOUSIN TRI 13 1:15:38.524 0:360:11:28 0:45:1052 9 (+35) 0:36 0:17:51 11 (+4)4 13

51 FRA S2F A28782CGAULIARD Aurelie BRIVE LIMOUSIN TRI 27 1:18:31.0216 0:370:12:19 0:46:4063 23 (+30) 0:37 0:18:20 22 (+6)4 27

55 ITA U23 A67609CIOGNA PRAT Luisa BRIVE LIMOUSIN TRI 28 1:18:32.2211 0:380:10:55 0:47:1731 28 (+5) 0:36 0:19:09 36 (-2)4 28

52 UKR S2F A55604CLEVKOVSKA Kseniia BRIVE LIMOUSIN TRI 31 1:18:36.7218 0:380:10:48 0:48:0618 34 (-12) 0:34 0:18:33 29 (-1)

53 ITA S2F A27952CSIGNORINI Veronica BRIVE LIMOUSIN TRI 51 1:24:00.9229 0:450:10:49 0:52:2521 55 (-32) 0:40 0:19:23 40 (+2)

79 FRA U23 A27999CBARRET Elodie BRIVE LIMOUSIN TRI DNF 0:420:13:19 73 0:00 0:00:00=

AUTUN TRI9 72
32 FRA S2F A09841CPALLANT Emma AUTUN TRI 7 1:14:39.727 0:370:11:24 0:45:1349 10 (+33) 0:36 0:16:53 1 (+9)4 7

33 NLD S2F A37058CDE VRIES Sarrissa AUTUN TRI 29 1:18:32.7217 0:380:11:12 0:46:2136 22 (+15) 0:40 0:19:43 44 (-8)4 29

34 ESP U23 A55889CALONSO ARADAS Melina AUTUN TRI 37 1:19:45.7215 0:350:11:16 0:47:4240 32 (+9) 0:35 0:19:40 42 (-6)4 36

35 FRA CAF A13911CCOUTINHO Anneline AUTUN TRI 52 1:24:01.923 0:350:12:16 0:50:1961 45 (+11) 0:34 0:20:21 48 (-2)

73 FRA CAF A37022CLALET Pauline AUTUN TRI 68 1:32:24.128 0:380:11:26 0:54:3051 62 (-7) 0:45 0:25:07 70 (-10)=

31 FRA U23 A36489CLARATTA Alice AUTUN TRI DNF 0:390:12:27 0:55:0368 64 (+3) 0:39

TRI CLUB CHATEAUROUX 3610 74
42 DNK S2F A09035CTHAMS Line Bork TRI CLUB CHATEAUROUX 36 3 1:13:25.623 0:320:10:44 0:43:4610 4 (+6) 0:32 0:17:53 14 (+1)4 3

43 CZE U23 A17761CMACHACOVA Jana TRI CLUB CHATEAUROUX 36 25 1:17:58.8210 0:410:11:20 0:46:4446 25 (+22) 0:35 0:18:41 31 (-1)4 25

41 FRA SEF A09840CDUCHAMPT Lea TRI CLUB CHATEAUROUX 36 47 1:22:48.8227 0:390:10:51 0:49:0023 40 (-14) 0:33 0:21:48 64 (-10)4 46

44 PRT U23 A51735CFERRUM Andreia TRI CLUB CHATEAUROUX 36 54 1:24:44.0222 0:400:11:15 0:51:2839 51 (-13) 0:36 0:20:48 55 (-2)

45 FRA U23 A29429CECHEVIN Marine TRI CLUB CHATEAUROUX 36 59 1:27:12.3226 0:370:12:23 0:53:3966 59 (+3) 0:36 0:20:00 47 (+4)
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Classement par Equipe
GP. Femmes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain)

EMBRUNMAN

13/08/2015

STADE POITEVIN TRI11 113
39 RUS S2F A26103CSHORETS Mariya STADE POITEVIN TRI 32 1:18:54.5219 0:380:10:53 0:48:0129 33 (0) 0:36 0:18:49 32 (-3)4 32

38 ESP U23 A73400CSANCHEZ HERNANDEZ Marta STADE POITEVIN TRI 35 1:19:22.5214 0:00 0:00:00 0:00 16:16:504 34

36 FRA U23 A26088CLEROUX Jessica STADE POITEVIN TRI 48 1:22:55.0219 0:380:11:22 0:50:4648 48 (+2) 0:39 0:19:32 41 (-2)4 47

37 CAN U23 A70327CLEGAULT Emy STADE POITEVIN TRI 49 1:23:17.4220 0:400:10:49 0:51:3520 53 (-29) 0:35 0:19:41 43 (0)

72 FRA CAF A26112CLIAUD Thelma STADE POITEVIN TRI 64 1:29:24.827 0:420:12:17 0:54:2962 61 (-2) 0:43 0:21:17 61 (0)=

40 FRA U23 A26089CLANTZ Laetitia STADE POITEVIN TRI 65 1:29:54.3227 0:380:11:29 0:56:0553 67 (-13) 0:35 0:21:10 60 (+1)

TRI SAINT AMAND DUN 1812 129
59 ESP U23 A72603CGOMEZ RAMON Laura TRI SAINT AMAND DUN 18 39 1:21:20.4217 0:340:11:24 0:48:5150 37 (+11) 0:38 0:19:56 46 (0)4 38

60 ESP S4F A73403CBONILLA BERNADEZ Sara TRI SAINT AMAND DUN 18 43 1:21:52.6225 0:390:11:45 0:50:3355 46 (+7) 0:36 0:18:22 23 (+5)4 42

58 FRA S2F A08996CDARRAS Emilie TRI SAINT AMAND DUN 18 50 1:23:53.6228 0:420:12:28 0:49:3570 43 (+25) 0:38 0:20:33 51 (-5)4 49

57 FRA S3F A08997CDARRAS Nathalie TRI SAINT AMAND DUN 18 58 1:27:04.2230 0:440:12:23 0:52:4967 56 (+10) 0:41 0:20:29 49 (-1)

75 FRA U23 A28806CDUVAUCHEL Camille TRI SAINT AMAND DUN 18 67 1:32:12.5229 0:380:12:14 0:55:4258 66 (-9) 0:41 0:22:59 66 (0)=

56 FRA S4F A48171CSILHOL Karen TRI SAINT AMAND DUN 18 70 1:35:43.0232 0:420:14:31 0:56:4775 68 (+5) 0:41 0:23:03 67 (0)

SAINTE GENEVIEVE TRI13 141
68 FRA CAF A05699CLEJEUNE Cecile SAINTE GENEVIEVE TRI 23 1:17:33.421 0:370:12:54 0:45:5971 19 (+43) 0:34 0:17:32 6 (+5)4 23

70 RUS U23 A73050CVASILYEVA Anastasiya SAINTE GENEVIEVE TRI 57 1:26:58.8225 0:370:10:51 0:55:1124 65 (-38) 0:37 0:19:46 45 (+5)4 56

69 ITA U23 A72980CSFORZA Giulia SAINTE GENEVIEVE TRI 66 1:31:06.8228 0:380:10:47 0:57:4217 72 (-52) 0:37 0:21:25 63 (+3)4 62

66 FRA U23 A05614CGEFFROY Lucie SAINTE GENEVIEVE TRI DNF 0:390:12:15 60 0:00 0:00:00

67 FRA U23 A05670CBROUZE Philippine SAINTE GENEVIEVE TRI DNF 0:400:14:48 0:57:4077 71 (+4) 0:00:00

ECA CHAUMONT TRI DUATHLON14 158
46 FRA U23 A10398CBAILLY Alexia ECA CHAUMONT TRI DUATHLON 44 1:21:58.1218 0:370:11:16 0:48:5241 38 (+3) 0:36 0:20:39 53 (-6)4 43

50 BEL U23 A45936CPIRON Eloise ECA CHAUMONT TRI DUATHLON 56 1:26:41.5224 0:460:11:20 0:52:5547 58 (-9) 0:35 0:21:08 58 (0)4 55

47 FRA S2F A10332CBAILLY Coralie ECA CHAUMONT TRI DUATHLON 63 1:28:35.3231 0:410:12:14 0:53:4057 60 (-2) 0:44 0:21:19 62 (-4)4 60

48 FRA CAF A09905CCHAFFAUT Laurine ECA CHAUMONT TRI DUATHLON 72 1:39:43.6210 0:440:12:13 0:59:5156 73 (-15) 0:36 0:26:21 71 (-1)

49 FRA CAF A10329CNICKLES Marie ECA CHAUMONT TRI DUATHLON DNF 0:430:12:21 64 0:00 0:00:00
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Championnat de France des Clubs de Triathlon

Tri - D1 Femmes

RANG CLUBS Place#1 Points#1 Place#2 Points#2 Place#3 Points#3 Place#4 Points#4 Place#5 Points#5* Total
1 POISSY TRIATHLON 1 20 1 20 1 20 0 0 60
2 T.C.G. 79 PARTHENAY 2 18 2 18 4 14 0 0 50
3 TRI VAL DE GRAY 5 13 5 13 2 18 0 0 44
4 SAINT RAPHAËL NATATION-TRIATHLON 4 14 4 14 3 16 0 0 44
5 METZ TRIATHLON 6 12 3 16 5 13 0 0 41
6 ISSY TRIATHLON 3 16 7 11 7 11 0 0 38
7 E.C. SARTROUVILLE 8 10 8 10 6 12 0 0 32
8 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 10 8 6 12 8 10 0 0 30
9 AUTUN TRIATHLON 13 5 9 9 9 9 0 0 23

10 SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 7 11 14 4 13 5 0 0 20
11 TRIATHLON CLUB CHATEAROUX 36 14 4 10 8 10 8 0 0 20
12 ECA CHAUMONT TRIATHLON DUATHLON 9 9 12 6 14 4 0 0 19

14 TRI SAINT AMAND DUN 18 12 6 11 7 12 6 0 0 19

13 STADE POITEVIN TRIATHLON 11 7 13 5 11 7 0 0 19
15 - - - - - - - - - - - -
16 - - - - - - - - - - - -

* coef 1,5

Pas de descente.

Championnat de France des clubs  de Division 1 à 16 équipes pour la saison 2014/2015.

VALENCE DUNKERQUE EMBRUN QUIBERON NICE
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